Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.05.2017

                      № 93-р
п.Горноправдинск

О назначении эксплуатирующей организации

по введённому в эксплуатацию жилому дому
№ 15 по ул.Центральная в п.Бобровский

   На основании Постановления № 480 от 06.11.2007 года «О создании муниципального предприятия», в соответствии с Федеральными законами
№ 161- ФЗ от 14 ноября 2002 года «О Государственных и муниципальных предприятиях», № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, в связи с окончанием строительства и вводом в эксплуатацию жилого дома № 15 по ул.Центральная в п.Бобровский:

1.  После заключения договоров с жильцами на жилые помещения, назначить эксплуатирующей организацией по обслуживанию введённого в эксплуатацию 8 квартирного жилого дома № 15 по ул.Центральная в п.Бобровский

- муниципальное предприятие «Комплекс - Плюс» сельского поселения Горноправдинск.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Горноправдинск В.А.Высочанского.
Глава
сельского поселения Горноправдинск

      С.А.Зайцев